
Zarządzenie nr 124/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie 

„Regulaminu Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 147/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

11 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu Wydawnictwa 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm.: 

1. w załączniku do zarządzenia „Regulaminie Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu”: 

1) w § 1: 

a) w ust. 7 uchyla się pkt 8, 

b) uchyla się ust. 8, 

c) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielony rabat może mieć wysokość od 25% do 35%, co zależy od wartości 

całego zamówienia: przy wartości brutto powyżej 1000 PLN jest to 25%, przy 

wartości brutto powyżej 1500 PLN – 30% oraz przy wartości brutto powyżej 

2000 PLN – 35%. W przypadku niższej wartości zamówienia można uzyskać 

15% rabatu.”; 

2) w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 2 i pkt 4; 

3) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Opublikowanie książki przez UMW nie jest jednoznaczne ze stwierdzeniem 

niepopełnienia plagiatu lub innej nieuczciwości naukowej związanej z tą 

publikacją.”; 

4) w § 9 skreśla się wyrazy „Zasady wykonywania prac introligatorskich 

i poligraficznych w Pracowni Introligatorni i Poligrafii Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu”; 

2. uchyla się załącznik nr 1 do „Regulaminu Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu”; 

3. załącznik nr 2 do „Regulaminu Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 

 

prof. dr hab. Dariusz Janczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KL 


